
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
0/,/0 9DrzS № 26-15/-IO 

Об отмене Проекта планировки территории торгово-сервисного центра по 
продаже и обслуживанию автомобилей ООО «Терминал Девелопмент» 

вблизи д. Михалково Красногорского муниципального района 
Московской области, в части красных линий на земельном участке с 

кадастровым номером 5�11 :0050507:1512 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 02.02.2024 № 112 
«Об утверждении Правил подготовки документации по планировке 
территории, подготовка которой осуществляется на основании решений 
уполномоченных федеральных органов исполнительной власти, 
исполнительных органов субъектов Российской Федерации и органов 
местного самоуправления, принятия решения об утверждении документации 
по планировке территории, внесения изменений в такую документацию, 
отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных 
частей такой документации не подлежащими применению», постановлением 
администрации городского округа Красногорск Московской области от 
07.11.2024 № 3763/11 «Об утверждении Порядка внесения изменений в 
документацию по планировке территории, отмены такой документации или ее 
отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не 
подлежащими применению», постановлением администрации городского 
округа Красногорск Московской области от 27.05.2025 № 1546/5 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Отмена документации по планировке территории или отдельных 
частей такой документации:, признание отдельных частей документации по 
планировке территории не подлежащими применению», на основании 
обращения Министерства имущественных отношений Московской области от 
22.07.2025 № 123-0lBX-11754, согласно Уставу городского округа 
Красногорск, постановляю: 

039797 



1. Отменить Проект планировки территории торгово-сервисного

центра по продаже и обслуживанию автомобилей ООО «Терминал 
Девелопмент» вблизи д. Михалково Красногорского муниципального района 
Московской области, утвержденный постановлением главы Красногорского 
муниципального района Московской области от 12.05.2009 № 801/5, в части 
красных линий на земельном участке с кадастровым номером 
50: 11 :0050507: 1512. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа Красногорск А.Т. Габуева. 

Д.В. Волков 

_.,Ю. Г. Никифорова 

Исполнитель А.В. Кудухов 

Разослано: дело - 2, прокуратура, УГК - 2, УЗО - 1. 


